
ZARZĄDZENIE NR 658 /04 

PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia 14 października 2004r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność Miasta Ełk oraz warunków sytuowania reklam na 
gruntach komunalnych i ustalania opłat z tego tytułu 

 
Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 i w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543, z 2001r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800, z 2002r. Nr 

25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 126, poz. 1070, Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112, Nr 200, poz. 1682 i Nr 

240, poz. 2058, z 2003r. Nr 1, poz. 15, Nr 80 poz. 717, 720 i 721, Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, 

poz. 1568, Nr 203, poz.1966 i Nr 217, poz. 2124 oraz z 2004r. Nr 6, poz. 39, Nr 19, poz. 177, Nr 91 poz. 870 , 

Nr 92 poz. 880, Nr 25 poz.253, Nr 124 poz.1152 i Nr 141 poz.1492 ) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203 i Nr 214 poz.1806  ) - zarządzam, co następuje: 

  § 1.  

W zarządzeniu nr 387/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 8 stycznia 2004r. w sprawie określenia stawek 

czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych nierolniczych stanowiących własność Miasta Ełk oraz 

warunków sytuowania reklam na gruntach komunalnych i ustalania opłat z tego tytułu, załącznik nr 1 do w/w  

zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki Gruntami Urzędu 

Miasta w Ełku.  

                                                                             §3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Ełku oraz 

opublikowaniu w prasie lokalnej. 

 §4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  
do Zarządzenia  Nr 658/04 
Prezydenta  Miasta Ełku 

z dnia 14 października 2004r. 
 

 
 

WYKAZ TERENÓW PRZEZNACZONYCH NA SYTUOWANIE 
EKSPOZYCJI REKLAMOWYCH 

 
 

LOKALIZACJA 
 

Nr geod. działki 

1.ul.Wojska Polskiego 
2. skarpa ul.Grunwaldzka 
3. ul.Zamkowa (skarpa) 
4. ul.Dąbrowskiego (wyjazd pod tunel) 
5. ul.3-go Maja (skwer) 
6. ul.Sikorskiego róg ul.Gdańskiej 
7. ul.Targowa (przed targowicą) 
8. ul.Kilińskiego 

• Rondo Szyba 
9. ul.Kolejowa skrzyżowanie z ul.Grajewską 
10. ul.Grajewska 

• skrzyżowanie z ul.Jana Pawła II 
• wlot w ul.Baranki 

11. ul.11-go Listopada 
12. ul.Suwalska skrzyżowanie z ul.Przemysłową 
13. ul.Przemysłowa  
14.ul.Kilińskiego skrzyżowanie z ul.Targową (część działki) 
 

433,434 
1360/1 
1363/12 
313/3 
385/1 
287/1 
3071 
 
3350/10 
3401 
 
3383/14, 3383/9 
3716/7 
85/2 
1694 
2163/14, 2131, 2122, 2102 
3073/1 

 
Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 
 

 


	Załącznik

